گفتنی است علاقه مندان می توانند جهت اطلاع از برنامه ها، به نشانی میدان قدس، خیابان دزاشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی، شماره ۲۲، مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://sactehran.ir> مراجعه نمایند و یا با شماره تلفنهای ۲۲۲۹۲۲۸۰ و ۲۲۲۹۲۲۴۶ (داخلی ۱۰۲) تماس بگیرند.

روزنامه مطبوعه
امریا

تهران شنبه

چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ • ۲۰ شعبان ۱۳۹۸ • ۱۷ می ۲۰۱۷